quo quidem Conlilio prefentibus volentibus &
confentientibus Dominis Priorlbus Artium , &
Vixillifèro Juliitie Populi jam dióli . Prediòlus

Dominus Capitaneus , & defènfor infrafcripta

prepofuit , & in hiis , & fuper hiis infrafcriptis

omnibus , & llngulis fibi prò Comuni predidlo

Confilium dari , & exiberi petiit fub hac forma
videlicet; li placet, & videtur jam diólo Conli-
lio prefenti Centum Virorum omnia , & lìngula

Infrafcripta, quas in hoc prefenti Conlilio infra

55 proxima , & immediate propolìta , & expreifa

funt fore utilia prò Comuni FJorentie ,'& uti-

le fore prò ipfo Comuni de hiis, & fuper hiis

omnibus , & lingulis infrafcriptis teneri , & fieri

omnia Conlìlia opportuna, & quod in hiis omni-
bus provideatur , & firmetur , & procedatur

,

obfervetur, & fiat in omnibus , & per omnia
prout 3 òc fecundum quod infra proxime , & im-

„ me-

35

55

53

35

55

55

55
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;, mediate notatum , & expreffum efl:. Non obftan-

5, tibus aliquibus Capitulis, Statuti Ordinationibus ,

„ feu Conliliorum Refbrmationibus licet non ledis

5, direte, vel indirecSle inpredi6ì:is,feu infralcriptis

„ quomodolibet contradicentibus , vel obfì-antibus

,

5, éc eis omnibus abfolutis , correclis , & fublatis ,

5, ita,& taliter, quod ab eisdem , & eorum obferva-

5, rione Domini Poteftas , & Capitaneus , & def^n-

5, for eorumque Familie Priores Artium , & Ve-

„ xiliifer JufHtie, & ceteri Officiales ComunisFJo-

5, rentie, tam prefentes, quam futuri Capitudines

55 Artium , & Conliliarii quorumlibet Conlilio-

35 rum ego Bonfignore, &c. Notarius infrafcriptus,

55 & omnes alii , quos prediòla , feu infrafcritta tan-

55 gerent, vel ad ea quomodolibet tenerentur; quo

55 ad ea,& eorum occaiioni , & in quantum in hiis

55 contradicerentur, vel obftarent, iint liberaliter,

55 & totaliter abfoluti. Primo videlicet.

„ Super infrafcripta Provilione , & delibera-

55 tione per prediólos Dominos Priores Artium,

55 & Vexillifèrum Juflitiae fuper infrafcriptis novi-

55 ter edita, & facSta , & per me B. Notarium fu-

55 bfcriptum in prefenti Coniilio de Verbo ad Ver-

55 bum ièriatim leòì:a ; Cujus quidem Proviiìonis,

55 & deliberationis tenor talis eli.

55 Per Dominos Priores Artium , & Vexilli^e-

55 rumjuftitias Populi Fiorentini & in hiis perhabita

55 diligenti efaminatione 5 cum quam pluribus i'apien-

55 tibus , & bonis Viris de infrafcriptis notitiam ha- ^"^"

55 bent*bus, & pofì- hec inter eos fecundum formam Argen-

55 Statutorum folemnifcruptinio ad piflìdes ,& ballo- tea Cu

55 élas celebrato 5 & faólo, eorum Ófiìcij Autorità- denda.

55 te, & Vigore prò evidenti utilitate, & comodo

55 Comunis Florentie , & fpecialium Perfonarum

,

55 provifum , & deliberatum eft, quod prò Comu-

ni ni Fiorentine /«/ 5 é- cudatur Jnb felici nomine Mo'

55 mta

e»
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neta nova ^Argentea , Forenus ch'ìus Monete fit vaio-

ris duomm Saldorum Florcn. parv. In libra cu-

jus Monete intrent de diBis Forenis Soldi quatuorde-

cirri 5 éf denari tres ; Et fit Leghe Argenti optimi Un^
ciarum undecim ,

é' denariorum quiììdecim ponderis Vi^

ginti quatuor in uncia , idej'ì quod diSìa Moneta eritjt^

milis Leghe Venetorum . In Moneta ameni prediEìa ex
una parte fìat imago S, Io: Bapti/ia: ex altera vero

I mi , Jìct4t conjuctudini ejì Civitatis Florentie prout

videhitur ,
ó" placuerit Dominis Monete.

,
qui prò

Comuni predillo prefuerint fabricatores ejusdem

Monete. Item quod omnis Perfona que Domi-
nis Monete predicle dabìt Argentum ad cuden-

dum ab ipiis Dominis Monete recipere debeat

prò qualibet libra Soldos tredecim , & denarios

undecim di6ì:e Monete ,
quam cuderint . Item

quod ad hoc , ut prediòla debitum , & obtatuni

fortiantur effeólum de Eletione , & fuper Eletio-

ne (Mcialium prò ipfa Moneta , ut diólum efi:

cudenda , & cudi , & fabricari facienda eligen-

dorum , & habendorum , & de eorum , & fuper

eorum falario , & remuneratione , & etiam tem-
pore quo in ipfo Officio efìè , & durare debeant,

& de loco , & fuper loco in quo diòla Moneta
cudi , & fabricari debeat , nec non de om-nibus ,

& fuper omnibus aliis , & fingulis , & circa

omnia , & lìngula
, qu^ in prediótis , & prò

predi6lis videbuntur expedire , & utilia fore

Domini Priores Artium , & Vexillifer Juftitie

Populi Fiorentini , tam prefentes
, quam' futuri

per fé , vel alios poffint eifque liceat providere

,

ordinare , firmare , & facere , & fieri facerepro
ut, & fecundum quod de eorum procefTerit vo-
Juntate dummodo in hiis , & eorum occafione
de pecunia Camere ejusdem Comunis nullo mo-

33 do expendatur j Nicei Cacciafuori Conliliarius

13 pre-
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5, predicai Conili ii Surrexit , & arringando con-

33 fuluit in omnibus 5 & fuper omnibus , & fingu-

5, lis fuprafcriptis in diòlo prefenti Confilio iupra

„ propolitis in omnibus , & per omnia fecundum

55 ipiam prepoiitionem prefcriptam .

„ Super quibus omnibus in hoc prefenti Con-